２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 ２ ５日

関係各位

箱根登山鉄道株式会社

施 設 事 業 部

「箱根おいも大学前」の閉店について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申しあげます。

この度、箱根湯本駅構内にある、さつまいも専門店「箱根おいも大学前」は、

２０２４年４月２２日をもちまして閉店することとなりました。これまで多く

のお客さまにご利用いただきまして誠にありがとうございました。

記

１．最終営業日 ２０２４年４月２２日（月）

２．閉 店 店 舗 箱根登山鉄道 箱根湯本駅構内「箱根おいも大学前」

３．お問い合わせ 箱根登山鉄道㈱ 施設事業部

ＴＥＬ：０４６５－３２－６８２７（平日９：００～１７：００）

以上